1 от ГПК, от надлежна страна и срещу подлежащ на обжалване съдебен акт.	

Разгледана по същество същата е неоснователна по следните съображения:	

Производството по делото е образувано по предявен от частните жалбоподатели срещу Н. Г. Д. иск на основание чл. 92 и чл. 86 от ЗЗД за сумата от 15 000 (петнадесет хиляди) евро, представляваща неустойка за забавено изпълнение по чл. 22, ал. 1 от договор от 11.03.2016 г., касаещи СМР, включени в Етап 1, за периода от 31.08.2018 г. до 31.09.2019 г., ведно със законната лихва, считано от 30.08.2021 г. В хода на